
 
 
 

ESTADO DO PARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
 

ORIGEM: CONTRATO nº 20150043. 
DECORRENTE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-00014CMP. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA. 
CONTRATADA (O): TORRES E MORENO LTDA - EPP. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de veículo 4x4 tipo caminhonete e veículo de passeio para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de Parauapebas, Estado do Pará. 
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 274.950,00 (duzentos e setenta e quatro mil novecentos e cinqüenta reais). 
VALOR DO CONTRATO APÓS O 1º TAC: Inalterado. 
PRAZO INICIAL DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: (09 de Outubro de 2015 a 31 de Dezembro de 2015). 
PRAZO ADITADO NO 1º TAC: 30 (trinta) dias. 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO APÓS 1º TAC: (09 de Outubro de 2015 a 30 de Janeiro de 2016). 
DATA DO ADITIVO: 29/12/2015. 

 




